
Předmět: FW: Žádost o posky tnu tí in fo rm ací

From: Zdenka M a tysová  <
Sent: W ednesday , M a rch  17, 2021  8:48 A M  
To:
Subject: Žádost o po sky tnu tí in fo rm ac í

m rsp
REGISTR STAVEBN ÍCH  PROJEKTŮ

v

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás 
žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání 
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp. 
seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit 
v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou 
financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za 
jejich podpory.

U těchto projektů prosím uveďte:
-název projekt 
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již  byl p ro jekt zp racován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné 
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu:

Žadatel:
AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01 

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

1

i— r



MĚSTO KYJOV 
odbor rozvoje města 
Městský úřad Kyjov
Masaiykovo nám. 30, 697 01 KYJOV
tel.:
e-mail:

Č.j.: ORM 26477/21/444
SZ: ORM405 7/2020/444

Vyřizuje: Mgr. Lukáš Plachý, DiS. 
tel.: 
e-mail:

Adresát:
AVIA. s.r.o. 
Voroněžská 144/20 
460 01 Liberec 1 
ID D S:

V Kyjově 26. 3. 2021

Zaslání odpovědi na žádost o poskytnutí informace

Vážená paní Matysová,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která nám byla doručena e-mailem dne 
17. 3. 2021, přílohou tohoto dopisu zasílám odpověď obsahující podklady k investičním 
projektům, které město Kyjov hodlá realizovat v roce 2021.

V souladu s Vašimi požadavky v tabulce uvádíme vždy název investiční akce, stručnou 
anotaci, odkaz na projektovou kancelář, předpokládané náklady vycházející ze schváleného 
rozpočtu nebo vysoutěženého rozpočtu od dodavatele, předpokládaný termín organizace 
výběrového řízení a harmonogram realizace.

S pozdravem

Roman Pekárek 
vedoucí Odboru rozvoje města MU Kyjov 

(podepsáno v zastoupení Mgr. Lukášem Plachým, DiS.)

Seznam příloh:

1. Přehled plánovaných investic města Kyj ova pro rok 2021


